
Kvalifikace „Orlického poháru“ v motoskijöringu:

Datum a místo pořádání: 11.2.2018 RUDNÍK
Body po 1. sérii jízd

poř. st.č. posádka bydliště stroj 1.
 s

ér
ie

2.
 s

ér
ie

3.
 s

ér
ie

body
1. 10 HOCK Marcel BERGER Jonáš Jablonné nad Orlicí Suzuki 450 4T 20 20
2. 120 ROUS Oldřich REGNARD Petr SMK Klášterec n.O. v AČR Suzuki 450 4T 20 20
3. 133 MATYK Radovan KOUTSKÝ Stanislav REGION racing cz Yamaha 450 4T 20 20
4. 1 POPOVYČ Jurij NOVOTNÝ Ladislav Hnátnice KTM 250 2T 17 17
5. 5 KAVKA Jiří SABOTA Pavel SMK Klášterec n.O. v AČR Honda 500 2T 17 17  
6. 77 KRAUS Jiří KRAUS Lubor ENDURO MARTINICE v AČR Kawasaki 450 4T 17 17
7. 9 POLIŠENSKÝ Luboš DOUBEK Pavel Retox Racing KTM 300 2T 15 15
8. 177 MUSIL Oldřich CHOVANEC David Rýmařov Honda 450 4T 15 15
9. 333 KALLER Martin KRÁL Vlastimil AMK Medlov Kawasaki 450 4T 15 15

10. 6 JANŮ Tomáš ŠTILER Ondřej Retox Racing Husaberg 300 2T 13 13
11. 68 JERIE Martin RUML Roman Jilemnice Kawasaki 250 2T 13 13
12. 303 JENTSCHKE Vojtěch KOSEK Patrik Těchonín Honda 450 4T 13 13
13. 7 MATOUŠEK Tomáš KOPECKÝ Jan Retox Racing KTM 450 4T 11 11
14. 117 RUBEŠ Jan HEŠ Petr Jamné nad Orlicí Husqvarna 300 2T 11 11
15. 132 BOCK Matěj GREGOR Tomáš Sedliště Honda 250 4T 11 11
16. 264 KNEJP Michal KNEJP Pavel Holohlavy KTM 300 2T 10 10
17. 383 KIRCHNER Radek VYCHODIL Tomáš Pěčíkov Yamaha 450 4T 10 10
18. 807 ŠPAČEK Petr NOVÁK Tomáš Chornice KTM 350 4T 10 10
19. 23 VÍDENSKÝ Jakub KILAR Lukáš Bača Team KTM 300 2T 9 9
20. 83 PIŠL Lukáš POUL Adam Javornice Kawasaki 450 4T 9 9
21. 711 BRANDEJS Michal BĚLOUŠEK David Kostelec nad Orlicí Yamaha 450 4T 9 9
22. 3 KOLANDA Tomáš FABIÁN Ladislav Podlesí KTM 450 4T 8 8
23. 207 FENDRYCH Jaroslav GREŽO Jiří Janov KTM 450 4T 8 8
24. 337 VRBA Michal PRAŽÁK Ondřej Hnátnice KTM 300 2T 8 8
25. 111 ROLF Jakub PODSKALSKÝ Matěj Borovnice KTM 525 4T 7 7
26. 225 BURYŠKA Jan ŠISLER Radovan Nekoř Yamaha 250 2T 7 7
27. 777 KOTOUČEK Jakub PEŠEK Miroslav SK DRAK Dalečín z.s. KTM 520 4T 7 7

28. 13 MARTINEK Pavel MEXBAUVER Jakub Sendražice Honda 250 2T 6 6

29. 18 ČERNÝ Tomáš AMBRLE Michal Borovnice KTM 350 4T 6 6

30. 92 KŘEN Luboš KŘEN Jakub Leder Racing Team KTM 250 4T 6 6

31. 101 BUDINSKÝ Miroslav JANKO Patrik Výrava KTM 450 4T 5 5

32. 169 KINCL Michal RAŠKA Marek Bača Team Honda 250 5 5

33. 409 ŠTĚPÁN Richard DUŠKA Marek Kounov Husaberg 250 2T 5 5

34. 11 LUX Martin LUX Tomáš SMK Klášterec n.O. v AČR Husqvarna 450 4T 4 4

35. 70 PODZIMEK Josef ČERNOHOUS David Dolní Hedeč Beta 300 2T 4 4

36. 221 TREFIL Radek DVOŘÁK Jiří Retox Racing Husqvarna 300 2T 4 4

37. 8 JELÍNEK Lukáš KOHOUT Tomáš Retox Racing Husqvarna 250 4T 3 3

38. 246 PŘIBYLA Radek OXA Zbyněk MX Příchovice Honda 450 4T 3 3

39. 281 VAVŘÍN Jaroslav PECHÁČEK Jan Letohrad KTM 450 4T 3 3



Kvalifikace „Orlického poháru“ v motoskijöringu:

Datum a místo pořádání: 11.2.2018 RUDNÍK
Body po 2. sérii jízd

poř. st.č. posádka bydliště stroj 1.
 s

ér
ie

2.
 s

ér
ie

3.
 s

ér
ie

body
1. 10 HOCK Marcel BERGER Jonáš Jablonné nad Orlicí Suzuki 450 4T 20 20 40
2. 1 POPOVYČ Jurij NOVOTNÝ Ladislav Hnátnice KTM 250 2T 17 20 37
3. 5 KAVKA Jiří SABOTA Pavel SMK Klášterec n.O. v AČR Honda 500 2T 17 20 37
4. 77 KRAUS Jiří KRAUS Lubor ENDURO MARTINICE v AČR Kawasaki 450 4T 17 15 32
5. 120 ROUS Oldřich REGNARD Petr SMK Klášterec n.O. v AČR Suzuki 450 4T 20 11 31  
6. 68 JERIE Martin RUML Roman Jilemnice Kawasaki 250 2T 13 17 30
7. 333 KALLER Martin KRÁL Vlastimil AMK Medlov Kawasaki 450 4T 15 15 30
8. 133 MATYK Radovan KOUTSKÝ Stanislav REGION racing cz Yamaha 450 4T 20 9 29
9. 117 RUBEŠ Jan HEŠ Petr Jamné nad Orlicí Husqvarna 300 2T 11 17 28

10. 177 MUSIL Oldřich CHOVANEC David Rýmařov Honda 450 4T 15 13 28
11. 9 POLIŠENSKÝ Luboš DOUBEK Pavel Retox Racing KTM 300 2T 15 10 25
12. 83 PIŠL Lukáš POUL Adam Javornice Kawasaki 450 4T 9 15 24
13. 11 LUX Martin LUX Tomáš SMK Klášterec n.O. v AČR Husqvarna 450 4T 4 17 21
14. 132 BOCK Matěj GREGOR Tomáš Sedliště Honda 250 4T 11 10 21
15. 6 JANŮ Tomáš ŠTILER Ondřej Retox Racing Husaberg 300 2T 13 7 20
16. 777 KOTOUČEK Jakub PEŠEK Miroslav SK DRAK Dalečín z.s. KTM 520 4T 7 13 20
17. 3 KOLANDA Tomáš FABIÁN Ladislav Podlesí KTM 450 4T 8 11 19
18. 13 MARTINEK Pavel MEXBAUVER Jakub Sendražice Honda 250 2T 6 13 19
19. 264 KNEJP Michal KNEJP Pavel Holohlavy KTM 300 2T 10 9 19
20. 807 ŠPAČEK Petr NOVÁK Tomáš Chornice KTM 350 4T 10 8 18
21. 303 JENTSCHKE Vojtěch KOSEK Patrik Těchonín Honda 450 4T 13 4 17
22. 337 VRBA Michal PRAŽÁK Ondřej Hnátnice KTM 300 2T 8 9 17
23. 7 MATOUŠEK Tomáš KOPECKÝ Jan Retox Racing KTM 450 4T 11 5 16
24. 101 BUDINSKÝ Miroslav JANKO Patrik Výrava KTM 450 4T 5 11 16
25. 23 VÍDENSKÝ Jakub KILAR Lukáš Bača Team KTM 300 2T 9 6 15
26. 111 ROLF Jakub PODSKALSKÝ Matěj Borovnice KTM 525 4T 7 8 15
27. 18 ČERNÝ Tomáš AMBRLE Michal Borovnice KTM 350 4T 6 8 14

28. 383 KIRCHNER Radek VYCHODIL Tomáš Pěčíkov Yamaha 450 4T 10 4 14

29. 207 FENDRYCH Jaroslav GREŽO Jiří Janov KTM 450 4T 8 5 13

30. 225 BURYŠKA Jan ŠISLER Radovan Nekoř Yamaha 250 2T 7 6 13

31. 281 VAVŘÍN Jaroslav PECHÁČEK Jan Letohrad KTM 450 4T 3 10 13

32. 711 BRANDEJS Michal BĚLOUŠEK David Kostelec nad Orlicí Yamaha 450 4T 9 4 13

33. 92 KŘEN Luboš KŘEN Jakub Leder Racing Team KTM 250 4T 6 6 12

34. 169 KINCL Michal RAŠKA Marek Bača Team Honda 250 5 7 12

35. 221 TREFIL Radek DVOŘÁK Jiří Retox Racing Husqvarna 300 2T 4 7 11

36. 246 PŘIBYLA Radek OXA Zbyněk MX Příchovice Honda 450 4T 3 5 8

37. 70 PODZIMEK Josef ČERNOHOUS David Dolní Hedeč Beta 300 2T 4 3 7

38. 409 ŠTĚPÁN Richard DUŠKA Marek Kounov Husaberg 250 2T 5 NS 5

39. 8 JELÍNEK Lukáš KOHOUT Tomáš Retox Racing Husqvarna 250 4T 3 NS 3



Kvalifikace „Orlického poháru“ v motoskijöringu:

Datum a místo pořádání: 11.2.2018 RUDNÍK
Body po 3. sérii jízd

poř. st.č. posádka bydliště stroj 1.
 s

ér
ie

2.
 s

ér
ie

3.
 s

ér
ie

body
1. 1 POPOVYČ Jurij NOVOTNÝ Ladislav Hnátnice KTM 250 2T 17 20 17 54 1. do finále A
2. 5 KAVKA Jiří SABOTA Pavel SMK Klášterec n.O. v AČR Honda 500 2T 17 20 13 50 2. do finále A
3. 10 HOCK Marcel BERGER Jonáš Jablonné nad Orlicí Suzuki 450 4T 20 20 9 49 3. do finále A
4. 177 MUSIL Oldřich CHOVANEC David Rýmařov Honda 450 4T 15 13 20 48 4. do finále A
5. 333 KALLER Martin KRÁL Vlastimil AMK Medlov Kawasaki 450 4T 15 15 17 47 5. do finále A
6. 133 MATYK Radovan KOUTSKÝ Stanislav REGION racing cz Yamaha 450 4T 20 9 17 46 6. do finále A
7. 120 ROUS Oldřich REGNARD Petr SMK Klášterec n.O. v AČR Suzuki 450 4T 20 11 15 46 7. do finále A
8. 68 JERIE Martin RUML Roman Jilemnice Kawasaki 250 2T 13 17 15 45 8. do finále A
9. 83 PIŠL Lukáš POUL Adam Javornice Kawasaki 450 4T 9 15 20 44 1. do finále B

10. 77 KRAUS Jiří KRAUS Lubor ENDURO MARTINICE v AČR Kawasaki 450 4T 17 15 10 42 2. do finále B
11. 117 RUBEŠ Jan HEŠ Petr Jamné nad Orlicí Husqvarna 300 2T 11 17 9 37 3. do finále B
12. 6 JANŮ Tomáš ŠTILER Ondřej Retox Racing Husaberg 300 2T 13 7 15 35 4. do finále B
13. 383 KIRCHNER Radek VYCHODIL Tomáš Pěčíkov Yamaha 450 4T 10 4 20 34 5. do finále B
14. 9 POLIŠENSKÝ Luboš DOUBEK Pavel Retox Racing KTM 300 2T 15 10 8 33 6. do finále B
15. 777 KOTOUČEK Jakub PEŠEK Miroslav SK DRAK Dalečín z.s. KTM 520 4T 7 13 13 33 7. do finále B
16. 11 LUX Martin LUX Tomáš SMK Klášterec n.O. v AČR Husqvarna 450 4T 4 17 10 31 8. do finále B
17. 3 KOLANDA Tomáš FABIÁN Ladislav Podlesí KTM 450 4T 8 11 11 30 9. do finále B
18. 264 KNEJP Michal KNEJP Pavel Holohlavy KTM 300 2T 10 9 11 30 10. do finále B
19. 101 BUDINSKÝ Miroslav JANKO Patrik Výrava KTM 450 4T 5 11 13 29 11. do finále B
20. 132 BOCK Matěj GREGOR Tomáš Sedliště Honda 250 4T 11 10 8 29 12. do finále B
21. 13 MARTINEK Pavel MEXBAUVER Jakub Sendražice Honda 250 2T 6 13 9 28 celkem 21.
22. 807 ŠPAČEK Petr NOVÁK Tomáš Chornice KTM 350 4T 10 8 8 26 celkem 22.
23. 18 ČERNÝ Tomáš AMBRLE Michal Borovnice KTM 350 4T 6 8 11 25 celkem 23.
24. 337 VRBA Michal PRAŽÁK Ondřej Hnátnice KTM 300 2T 8 9 7 24 celkem 24.
25. 207 FENDRYCH Jaroslav GREŽO Jiří Janov KTM 450 4T 8 5 10 23 celkem 25.
26. 303 JENTSCHKE Vojtěch KOSEK Patrik Těchonín Honda 450 4T 13 4 5 22 celkem 26.
27. 7 MATOUŠEK Tomáš KOPECKÝ Jan Retox Racing KTM 450 4T 11 5 5 21 celkem 27.

28. 23 VÍDENSKÝ Jakub KILAR Lukáš Bača Team KTM 300 2T 9 6 6 21 celkem 28.

29. 111 ROLF Jakub PODSKALSKÝ Matěj Borovnice KTM 525 4T 7 8 6 21 celkem 29.

30. 281 VAVŘÍN Jaroslav PECHÁČEK Jan Letohrad KTM 450 4T 3 10 5 18 celkem 30.

31. 221 TREFIL Radek DVOŘÁK Jiří Retox Racing Husqvarna 300 2T 4 7 7 18 celkem 31.

32. 92 KŘEN Luboš KŘEN Jakub Leder Racing Team KTM 250 4T 6 6 6 18 celkem 32.

33. 711 BRANDEJS Michal BĚLOUŠEK David Kostelec nad Orlicí Yamaha 450 4T 9 4 4 17 celkem 33.

34. 225 BURYŠKA Jan ŠISLER Radovan Nekoř Yamaha 250 2T 7 6 3 16 celkem 34.

35. 169 KINCL Michal RAŠKA Marek Bača Team Honda 250 5 7 4 16 celkem 35.

36. 246 PŘIBYLA Radek OXA Zbyněk MX Příchovice Honda 450 4T 3 5 7 15 celkem 36.

37. 70 PODZIMEK Josef ČERNOHOUS David Dolní Hedeč Beta 300 2T 4 3 NS 7 celkem 37.

38. 409 ŠTĚPÁN Richard DUŠKA Marek Kounov Husaberg 250 2T 5 NS NS 5 celkem 38.

39. 8 JELÍNEK Lukáš KOHOUT Tomáš Retox Racing Husqvarna 250 4T 3 NS NS 3 celkem 39.
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